
и  ' ^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХАРАБАЛИНСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

а?Л , £>сI .  d p * /'/

1 Г
О создании муниципального 
казенного учреждения куль­
туры «Харабалинская межпо- 
селенческая библиотека» Ха- 
рабалинского района Астра­
ханской области

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О вне­
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
связи с совершенствованием правового положения государственных (муници­
пальных) учреждений»

Администрация муниципального образования «Харабалинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение культуры «Харабалин­
ская межпоселенческая библиотека» Харабалинского района Астраханской об­
ласти путем изменения типа существующего муниципального учреждения 
культуры «Харабалинская межпоселенческая библиотека» Харабалинского 
района Астраханской области.

2. Комитету по делам культуры, молодежи и спорта администрации МО 
«Харабалинский район» (Телегина) в срок до 1 ноября 2011 года представить 
на утверждение новую редакцию устава учреждения, указанного в пункте 1 на­
стоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер­
вого заместителя Главы администрации МО «Харабалинский район» Рахмани- 
на В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава администра1 
МО «Харабалинск В.В. Виноградов

3^


